[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                               КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2014г.                                                    №251
село Красное
О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района
от 12 апреля 2012 года №38

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря                  2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативно-правовых актов Красносельского сельского поселения Кущевского района в соответствие с требованиями  Федерального Законодательства »,  постановл я ю:

1. Внести в постановление администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района от 12 апреля 2012 года №38 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

          1) в наименовании постановления после слов «предоставлять сведения о» дополнить словом « своих»;

          2) в пункте 1 постановления после слов «предоставлять сведения о» дополнить словом «своих»;

           3)
в приложении к постановлению «Перечень должностей муниципальной службы» в наименовании после слов «предоставлять сведения о» дополнить словом «своих».

           2.Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Красносельского сельского
поселения Кущёвского района                                                   Н.И.Николаенко